
UCHWAŁA Nr  147 / 07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

   z dnia 14 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmiany do zatwierdzonego Ramowego Planu Realizacji Działania 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy na rok 2006 II Priorytetu w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 2.2 lit. a) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006  
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. oraz Uchwały nr 4/07 
Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 5 marca 2007 roku w sprawie zaopiniowania i zarekomendowania 
Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego Ramowego Planu Realizacji Działania 2.6 na rok 2006 
w ramach ZPORR, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do Uchwały Nr 1345/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
25  stycznia 2006 roku w sprawie zatwierdzenia Ramowych Planów Realizacji Działań w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), dotyczącego Działania 
2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy wprowadza się następującą zmianę: 
W punkcie 6.1 kwotę „384 000,00 EUR” zastępuje się kwotą „166 000,00 EUR” 
 

§ 2 
 

Zatwierdza się zmianę o której mowa w § 1.  
 

§ 3 
 
Załącznik do Uchwały Nr 1345/06, po uwzględnieniu zmiany, o której mowa w §1 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.   
 

      
      § 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

 
Adam Jarubas 

 
 



Załącznik  do uchwały Nr  147/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 14.03.2007r. 

 

 

RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. PRIORYTET 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. BENEFICJENT KOŃCOWY 
 
 
 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 
 

6. UZASADNIENIE DOTYCZĄCE: 

6.1  Wyboru przewidzianych do realizacji form wsparcia 

ROCZNA ALOKACJA 
FINANSOWA NA 

REALIZACJĘ 
PROJEKTÓW TYPU A 

I B 

DZIAŁANIE 

REGIONALNE 
STRATEGIE 
INNOWACYJ

NE I 
TRANSFER 

WIEDZY 

TYPY PROJEKTÓW PRZEWIDZIANE  
DO REALIZACJI 

EFS + 

BUDŻET PAŃSTWA 

A) PROJEKTY 
WŁASNE 
BENEFICJEN
TA 
KOŃCOWEG
O 

1. Tworzenie lub rozwój Regionalnych Strategii 
Innowacyjnych  
(np. badania i analizy potrzeb innowacyjnych sektora 
przedsiębiorstw; Promocja „Regionalnej Strategii 
Innowacji dla Województwa Świętokrzyskiego” (w tym 
wydanie i dystrybucja, tłumaczenia na języki obce, 
administrowanie strony internetowej poświęconej RSI)). 
2. Tworzenie i rozwój sieci współpracy w zakresie 
innowacji, pomiędzy sektorem badawczo – rozwojowym, 
przedsiębiorstwami i innymi podmiotami (na poziomie 
regionalnym i lokalnym), służącej transferowi know-how 
i technologii  
(np. organizowanie warsztatów i seminariów dot. 
systemów jakości, systemów teleinformatycznych, 
kampanii marketingowych 
i promocyjnych powiązanych z rozpoczęciem działań 
obejmujących dokonanie zasadniczych zmian technologii 
produkcji w oparciu 
o innowacje bądź transfer wiedzy know-how, 

166 000,00 

EUR 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

2 Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w regionach 

2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2006 



unowocześnienia oferty produktowej przedsiębiorstw i 
jednostek naukowo-badawczych, kampanie i imprezy 
promujące innowacje oraz inicjatywy proinnowacyjne). 
3. Tworzenie i rozwój systemu komunikacji i wymiany 
informacji, w tym zbieranie danych i tworzenie ich baz, z 
zakresu m.in. działań edukacyjnych i innych 
przedsięwzięć wspierających rozwój innowacji. 

B) PROJEKTY 
SKŁADANE W 
ODPOWIEDZI 
NA KONKURS 

1. Tworzenie lub rozwój Regionalnych Strategii 
Innowacyjnych  
(np. badania i analizy potrzeb innowacyjnych sektora 
przedsiębiorstw; Promocja „Regionalnej Strategii 
Innowacji dla Województwa Świętokrzyskiego” (w tym 
wydanie i dystrybucja, tłumaczenia na języki obce, 
administrowanie strony internetowej poświęconej RSI)). 
2. Tworzenie i rozwój sieci współpracy w zakresie 
innowacji, pomiędzy sektorem badawczo – rozwojowym, 
przedsiębiorstwami  
i innymi podmiotami (na poziomie regionalnym i 
lokalnym), służącej transferowi know-how i technologii  
(np. organizowanie warsztatów i seminariów dot. 
systemów jakości, systemów teleinformatycznych, 
kampanii marketingowych 
i promocyjnych powiązanych z rozpoczęciem działań 
obejmujących dokonanie zasadniczych zmian technologii 
produkcji w oparciu 
o innowacje bądź transfer wiedzy know-how, 
unowocześnienia oferty produktowej przedsiębiorstw i 
jednostek naukowo-badawczych, kampanie i imprezy 
promujące innowacje oraz inicjatywy proinnowacyjne). 
3. Tworzenie i rozwój systemu komunikacji i wymiany 
informacji, w tym zbieranie danych i tworzenie ich baz, z 
zakresu m.in. działań edukacyjnych i innych 
przedsięwzięć wspierających rozwój innowacji. 
4. Staże, dla absolwentów szkół wyższych nie 
zarejestrowanych jako bezrobotni i pracowników sektora 
badawczo-rozwojowego, służące transferowi wiedzy i 
innowacji pomiędzy sektorem badawczo rozwojowym a 
przedsiębiorstwami  
(organizacja warsztatów lub szkoleń edukacyjnych 
przygotowujących absolwentów szkół wyższych do 
staży,  
w kluczowych dla rozwoju innowacji 
przedsiębiorstwach, projekty staży dla absolwentów 
szkół wyższych nie zarejestrowanych jako bezrobotni i 
pracowników sektora badawczo-rozwojowego). 
5. Stypendia dla najlepszych absolwentów szkół 
wyższych kontynuujących naukę na studiach 
doktoranckich z zakresu nauk ścisłych, technicznych i 
innych dziedzin naukowych przyczyniających się do 
rozwoju strategicznych obszarów regionu. 

 

 

 
Proponowane formy wsparcia przewidziane w ramach Działania 2.6: Regionalne Strategie 

Innowacyjne  
i transfer wiedzy odpowiadają aktualnym potrzebom regionu w sferze innowacji i transferu wiedzy.  

 
W Województwie Świętokrzyskim tworzenie i absorbowanie innowacji plasuje się na niskim 

poziomie, czego przyczyną jest niedostateczne zaangażowanie sektora przedsiębiorstw w 
finansowanie działalności badawczo-rozwojowej, jak również z brak zainteresowania ze strony 
sfery badawczej potrzebami rynkowymi przedsiębiorstw. Brakuje jeszcze w pełni rozwiniętego 
programu inkubacji z ofertami pomocy w zakresie technologii, instytucji obsługi innowacyjno - 
badawczej oraz zinstytucjonalizowanych form kapitału ryzyka. Instytucje te powszechnie uznawane 
są za jeden z najważniejszych czynników świadczących o atrakcyjności regionu dla inwestorów. 



 W 2003 roku działalnością badawczo-rozwojową, która jest podstawowym źródłem innowacji  
w województwie zajmowało się 10 jednostek należących do sektora badawczo - rozwojowego, a ich 
liczba od pięciu lat ciągle spada. Do najbardziej znaczących instytucji w tej dziedzinie należą: 
Politechnika Świętokrzyska, Państwowy Instytut Geologiczny – Oddział w Kielcach, Instytut 
Podstawowych Problemów Techniki PAN, Techniczne Zakłady Naukowe w Skarżysku Kamiennej, 
Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin w Sandomierzu, Ośrodek Badawczo- Rozwojowy 
Elementów i Układów Pneumatyki.  

 
Struktura nakładów poniesionych w Województwie Świętokrzyskim na działalność badawczą i 

rozwojową prezentuje się zdecydowanie najgorzej w kraju. W 2002 roku, z ogólnej puli środków w 
wysokości 14,1 mln zł, 61,6% pochodziło z budżetu państwa, 32,6% stanowiły środki podmiotów 
gospodarczych, natomiast 4,3% wynosiły nakłady placówek naukowych Polskiej Akademii Nauk i 
jednostek badawczo-rozwojowych.  

W przypadku działalności innowacyjnej w przemyśle1, zdecydowana większość nakładów w 
2002 roku pochodziła ze środków własnych przedsiębiorców. Z  kredytów bankowych pochodziło 
11,1% poniesionych nakładów, natomiast pozostałe 5% ze środków bezzwrotnej pomocy 
zagranicznej.  

W związku z powyższym, koniecznym staje się realizacja projektów ukierunkowanych na 
podniesienie potencjału regionu w zakresie innowacji poprzez wzmocnienie współpracy pomiędzy 
sektorem badawczo-rozwojowym a gospodarką, co prowadzi w konsekwencji do wzmocnienia 
konkurencyjności przedsiębiorstw działających na regionalnym i lokalnym rynku. Z jednej strony, 
efektywne wykorzystanie przez przemysł wiedzy i badań naukowych oraz wysoka aktywność 
innowacyjna przedsiębiorstw stają się czynnikami determinującymi ich pozycję na rynku lokalnym i 
krajowym, z drugiej zaś, wpływa na wzrost gospodarczy oraz promocję regionu.  
 

Szansą na zmianę niekorzystnych tendencji w Województwie Świętokrzyskim są istniejące 
ośrodki innowacji., których celem jest pomoc w zacieśnieniu współpracy między 
przedsiębiorstwami a placówkami naukowo – badawczymi, kojarzenie partnerów gospodarczych, 
oraz zapewnienie dostępu do najnowszej informacji gospodarczej. Sprawność działania 
regionalnego ośrodka innowacji opiera się na wykształconym profilu wyższych uczelni, specyfice 
gospodarczej regionu i sieci instytucji promocji, których rolą jest umożliwienie przyspieszenia 
procesów restrukturyzacji i modernizacji gospodarki regionu. 

Zwiększenie stopnia innowacyjności regionu wynika m.in. z podstawowych założeń Strategii 
Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego uchwalonej w 2000 roku. Wobec obserwowanych 
tendencji rozwoju techniki i technologii, a zwłaszcza narastającego tempa ich wdrażania do 
działalności gospodarczej, Samorząd Województwa powołał do życia Świętokrzyskie Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii, którego misją jest m.in. rozwijanie i promowanie środowisk 
innowacyjnych, sprzyjających międzynarodowemu transferowi technologii i innowacji  
 Wskazane typy projektów do realizacji w roku 2006, wynikają z konieczności zaspokojenia 
podstawowych potrzeb sektora naukowo-badawczego oraz równolegle prowadzonych działań w 
ramach realizowanego projektu celowego, przewidzianego na lata 2005- 2013. Tworzenie takiego 
systemu ułatwi wybór nowych kierunków inwestowania, dających długotrwałą perspektywę 
rozwojową, nie stanowiąc tym samym żadnego zagrożenia dla już istniejących podmiotów 
gospodarczych. System ten ma, bowiem za zadanie włączyć do gospodarki istniejący potencjał 
kadrowy i laboratoryjny jednostek badawczo - rozwojowych i uczelni wyższych. W roku 2006 
przewidziane do realizacji są stypendia dla najlepszych absolwentów szkół wyższych 
kontynuujących naukę na studiach doktoranckich z zakresu nauk ścisłych technologicznych i innych 
dziedzin naukowych przyczyniających się do rozwoju strategicznych obszarów regionu. Pomimo, iż 
w Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005- 2013, nie ma 
wskazanych konkretnych kierunków studiów doktoranckich priorytetowo potraktowane zostały 
stypendia dla doktorantów z dziedzin naukowych służących rozwojowi regionu. Do w/w dziedzin 
naukowych należy zaliczyć m.in.: 
- technologie i techniki informacyjne, 
                                                 
1 analiza podmiotów gospodarczych, zatrudniających powyżej 49 pracowników 
 



- infrastruktura techniczna i komunikacyjna, 
- ochrona środowiska i energetyka odnawialna, 
- inżynieria środowiska wraz z projektowaniem architektonicznym i przemysłowym, 
- inżynieria materiałowa wraz z technologiami i technikami odlewniczymi oraz hutniczymi, 
 - przemysł elektromaszynowy, 
- budowa i eksploatacja maszyn, 
- edukacja w kształtowaniu kultury i innowacji, 
- technologie w i techniki w budownictwie, 
- biologia i biotechnologia, 
- ekonomia i zarządzanie (w tym zarządzanie zasobami ludzkimi, innowacjami, wiedzą, zarządzanie 
rozwojem         
  organizacji, konkurencyjność regionów, strategia rozwoju regionalnego i lokalnego, gospodarka 
oparta na    
   wiedzy), 
- informatyka ekonomiczna. 

Słabą stroną Województwa Świętokrzyskiego jest niski stopień powiązania nauki z 
przemysłem.  
Szansą rozwoju Województwa Świętokrzyskiego stanowi przemysł materiałów budowlanych oraz 
rozwój usług budowlanych. Dominujący w województwie przemysł elektromaszynowy 
charakteryzuje niska wydajność i mało nowoczesna struktura produkcji.  
Reprezentatywnym dla województwa jest przemysł metalurgiczny, maszynowy i precyzyjny w tym  
w szczególności produkcja odlewów, rur, armatury, łożysk tocznych, kotłów centralnego 
ogrzewania.  
W województwie produkuje się również stal i wyroby hutnicze. 2  

Z tego względu najbardziej pożądanymi wydają się kierunki studiów doktoranckich związane  
z tematyką rozwijania regionalnych ośrodków innowacji, transferu technologii, wspierania 
przedsiębiorczości.  
Należy również promować te kierunki studiów doktoranckich, które są ściśle powiązane z 
nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi w budownictwie, z budową i eksploatacją maszyn 
oraz inżynierią materiałową wraz z technologiami i technikami odlewniczymi oraz hutniczymi. 
 

6.2 Wielkości środków finansowych przeznaczonych na realizację Działania 

Procentowy udział Województwa Świętokrzyskiego w ogólnej kwocie funduszy strukturalnych 
2004-2006 przypadających na Działanie 2.6 wynosi 4,715753%.  
Na realizację Działania 2.6 alokacja na lata 2004- 2006 wynosi 2 100 000 EUR.  
 
 
6.3 Uszczegółowienia kryteriów zawartych w Uzupełnieniu Programu ZPORR 

 
W RPRD na rok 2005, przyjęto kryteria wyboru projektów tożsame z kryteriami zawartymi w 

U ZPORR, kładąc szczególny nacisk na kryterium zgodności projektu z zapisami Regionalnej 
Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego. 

Dodatkowo: 
 w przypadku stypendiów dla najlepszych absolwentów szkół wyższych 

kontynuujących naukę na studiach doktoranckich, priorytetowo będą traktowane 
projekty z dołączonym Regulaminem przyznawania stypendiów, 

 w przypadku projektów polegających na organizacji staży dla absolwentów szkół 
wyższych  
i pracowników sektora badawczo – rozwojowego preferowane jest, aby staże te 
odbywały się w firmach, które należą do branż innowacyjnych w określonych 
obszarach strategicznych dla rozwoju regionu, priorytetowo będą traktowane projekty z 

                                                 
2 Regionalna Strategia Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2013, s.22 



dołączonym Regulaminem przeprowadzania staży oraz zobowiązaniem przedsiębiorcy, 
iż po zakończeniu projektu złoży oświadczenie, że absolwent/pracownik naukowy 
biorący udział w stażu wniósł elementy innowacyjne do przedsiębiorstwa, 

 w przypadku udziału partnerów w projekcie, priorytetowo będą traktowane projekty  
z dołączonym statutem Partnera lub innym dokumentem potwierdzającym zgodność 
działalności prowadzonej przez Partnera z typem realizowanego wsparcia, 

 priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym w formie papierowej sposobem 
kalkulacji wydatków tak, aby było możliwe dokonanie oceny prawidłowości założeń 
budżetowych. 

 

Ponadto, oprócz kryteriów uwzględnionych w RPRD 2005,  w roku 2006 dodatkowo 
przyjęto następujące kryteria : 

Priorytetowo będą traktowane projekty kładące szczególny nacisk na realizację celów 
Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2013. 

Priorytetowo będą traktowane projekty składane przez Ostatecznych Odbiorców 
(Beneficjentów): 

 pochodzących z regionu świętokrzyskiego, 
 mających stabilną sytuację finansową. 

Pierwszeństwo w wyborze będą miały projekty, których realizacja zakończy się najpóźniej do 

dnia 30 czerwca 2008r.  

 

7. SPOSOBY PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW  

1. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjent Końcowy w 
Województwie Świętokrzyskim ogłasza konkurs na opracowanie projektów wynikających 
z niniejszego Ramowego Planu Realizacji Działania 2.6  

2. Wnioski od Ostatecznych Odbiorców (Beneficjentów) w ramach konkursu należy składać 
zgodnie  
z harmonogramem przedstawionym w załączniku Nr I oraz zgodnie z informacjami 
wskazanymi  
w dokumentacji konkursowej. Wcześniejsze zamknięcie konkursu jest dopuszczalne w 
przypadku wyczerpania środków. 

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o dokumentację konkursową. 

4. Ogłoszenia o konkursie i dokumentacja konkursowa zostaną zamieszczone, zgodnie 
z obowiązującymi wymogami dotyczącymi konkursów na stronach internetowych: 
www.swietokrzyskie-zporr.pl . Informacja o konkursie zostanie zamieszczona w prasie 
regionalnej„Gazeta Wyborcza”, lub „Echo Dnia” lub  „Słowo Ludu”, radio – Radio Kielce lub 
Radio Plus lub  Radio Tak lub Radio Fama a także na tablicach informacyjnych w siedzibie 
Beneficjenta Końcowego. Ponadto, raz w miesiącu będą organizowane spotkania 
z potencjalnymi Ostatecznymi Odbiorcami (Beneficjentami). Ponadto raz w miesiącu zostanie 
zamieszczona informacja przypominająca o naborze wniosków. 

5. Projekty przyjmowane będą w formacie „wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego realizacji projektu w ramach Priorytetu 2 – Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich  
w regionach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006”. 
Obowiązuje dostarczenie wniosku w dwóch formach – papierowej i elektronicznej.  

6. Ocena formalna oraz merytoryczna zostaną dokonane w oparciu o procedury oceny wniosków 
obowiązujące w ramach Priorytetu 2 ZPORR. 



7. Oceny merytorycznej dokona Komisja Oceny Projektów powołana przez Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. Ocena zostaje 
przeprowadzona zgodnie z Regulaminem KOP. 

8. Po dokonaniu oceny projektów, KOP przygotowuje listę rankingową projektów 
zakwalifikowanych  
do finansowania i rekomenduje ją Zarządowi Województwa.  

9. Po zaakceptowaniu przez Zarząd województwa ostatecznej listy projektów Ostateczny 
Odbiorca (Beneficjent)  zostanie pisemnie poinformowany o decyzji dotyczącej projektu – 
zgodnie z procedurą  
i terminami przyjętymi w ramach Priorytetu 2 ZPORR. 

10. Marszałek Województwa Świętokrzyskiego wraz z Wicemarszałkiem Województwa 
Świętokrzyskiego podpisują z Ostatecznymi Odbiorcami (Beneficjentami)  umowy o 
dofinansowanie realizacji projektu. 

 
 

Osoba do kontaktu (imię i nazwisko, stanowisko, telefon, fax, e-mail): 
Anna Kralka - Jachowicz, Podinspektor 
tel. 342-16-14, 
fax: 362-55-99  
 e-mail: kralka@sejmik.kielce.pl 
Aneta Ćwiek Podinspektor 
tel. 342-16-14,  
fax: 362-55-99  
e-mail: aneta.cwiek@sejmik.kielce.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ZAŁĄCZNIK nr I. HARMONOGRAM PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW DLA 
PROJEKTÓW SKŁADANYCH U BENEFICJENTA KOŃCOWEGO 
 
 

NAZWA 
DZIAŁANIA 

 

TRYB 
WYBORU 

PROJEKTÓW 

TERMINY 
KONKURSÓW  

W DANYM ROKU 

TERMINY 
POSIEDZEŃ 

KOP* 
W DANYM 

ROKU 

METODY 
INFORMOWA

NIA O 
KONKURSIE 

2.6  Regionalne 
Strategie 

Innowacyjne  
i transfer wiedzy 

 

Konkurs 
otwarty 

  

Od 10 marca 2006r 
01/2.6/ZPORR/EF

S/06 

 

Do 15-ego 
dnia roboczego 

każdego 
miesiąca 

- zamieszczenie 
informacji  
o konkursie na stronie 
internetowej 
www.swietokrzyskie-
zporr.pl  
- prowadzenie punktu 
informacyjnego, 
- media lokalne (prasa: 
„Gazeta Wyborcza”, lub 
„Echo Dnia” lub  „Słowo 
Ludu”; radio – Radio 
Kielce lub Radio Plus 
lub  Radio Tak lub Radio 
Fama). 

 

 
 

 
Część finansowa Ramowego Planu Realizacji Działania 2.6 w Województwie Świętokrzyskim  
      
Działanie  2.6   data sporządzenia 30.12.2005 r. 
      
TABELA NR 3A      
      
      
I. Alokacja EFS  (2004-2006)    

2 100 000,00 euro     
      
I.A. środki z alokacji  - EFS (2004 - 2006) zakontraktowane w 2004 i 2005  

2 554 506,35 
pln   
=          665 842,92   euro kurs: 3,8365

Pozostałe źródła     
  pln        
      
  EFS budżet państwa pozostałe źródła ogółem 
           665 842,92               221 947,64                                  -              887 790,56   
  75,00% 25,00%   
      
I.B. pozostałe środki z alokacji - EFS (2004 - 2006) do zakontraktowania w 2006 
        1 434 157,08   euro   
      
  EFS budżet państwa pozostałe źródła ogółem 
        1 434 157,08               478 052,36          1 912 209,44   
  75% 25%   
      
      
      



 
 
Województwo - 
Świętokrzyskie 

  

TABELA NR 3B. Planowany harmonogram płatności dla Działania 
2.6 w podziale na lata w EURO 

  

     
Źródło 
finansowania 

razem 2004 r. 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 

 I.A. środki z alokacji (2004 - 2006) zakontraktowane w 
2004 i 2005 

  

  tempo 
wydatkowania 

23,71% 59,59% 16,70%  -                   0,00 

 EFS           665 
842,92 

                       -             157 
852,96 

       396 
771,89 

     111 
218,06 

 -                   0,00 

 budżet 
państwa 

          221 
947,64 

                       -               52 
617,65 

       132 
257,30 

       37 
072,69 

 -                   0,00 

 pozostałe 
źródła 

                         -                        -
-

                       -                     -                         -

 razem           887 
790,56 

                       -             210 
470,62 

       529 
029,19 

     148 
290,74 

 -                   0,00 

 I.B. środki z alokacji (2004 - 2006) do 
zakontraktowania w 2006 

  

  tempo 
wydatkowania 

50,00% 40,00% 10,00%                        -

 EFS        1 434 
157,08 

       717 
078,54 

     573 
662,83 

      143 
415,71 

                       -

 budżet 
państwa 

          478 
052,36 

       239 
026,18 

     191 
220,94 

        47 
805,24 

                       -

 pozostałe 
źródła 

                         -                        -                     -                     -                        -

 razem        1 912 
209,44 

       956 
104,72 

     764 
883,78 

      191 
220,94 

                       -

OGÓŁEM = I.A. + I.B. = płatności z alokacji w 2004 r,  2005 r. i 
2006 r. 

  

 EFS        2 100 
000,00 

                       -             157 
852,96 

    1 113 
850,43 

     684 
880,89 

      143 
415,71 

-                   0,00 

 budżet 
państwa 

          700 
000,00 

                       -               52 
617,65 

       371 
283,48 

     228 
293,63 

        47 
805,24 

-                   0,00 

 pozostałe 
źródła 

                         -                        -
-

                       -                     -                     -                        -

 razem        2 800 
000,00 

                       -             210 
470,62 

    1 485 
133,91 

     913 
174,52 

      191 
220,94 

-                   0,00 

      
 
 
Województwo - 
Świętokrzyskie 

    

TABELA NR  3C. Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.6 na rok 
2006 w podziale na miesiące w EURO 

  

       
Źródło 
finansowania 

razem 2006 2006 r.            

   I 
kwartał

  II 
kwartał

  III 
kwartał

  IV 
kwartał 

  

   I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 I.A. środki z alokacji (2004 - 2006) 
zakontraktowane w 2004 i 2005 

  

  tempo 
wydatkowania 

12,15% 20,96% 4,70% 14,74% 7,98% 25,66% 0,00% 0,00% 13,81%  

 EFS                 396 
771,89 

 
48 

198,95 

 
83 

150,89 
18 

662,43 
58 

481,04 
31 

673,81 
101 

813,31 
- -

 
54 

791,47 

 
- - -

 budżet 
państwa 

                132 
257,30 

 
16 

066,32 

 
27 

716,96 
6 

220,81 
19 

493,68 
10 

557,94 
33 

937,77 
- -

 
18 

263,82 

 
- - -

 pozostałe 
źródła 

 
- 

 
- 

 
- - - - - - -

 
- 

 
- - -

 razem                 529 
029,19 

 
64 

265,27 

 
110 

867,85 
24 

883,24 
77 

974,72 
42 

231,75 
135 

751,09 
- -

 
73 

055,29 

 
- - -

 I.B. środki z alokacji (2004 - 2006) do 
zakontraktowania w 2006 

  

  tempo 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,35% 8,35%



wydatkowania 
 EFS                 717 

078,54 
 

59 
732,64 

 
59 

732,64 
59 

732,64 
59 

732,64 
59 

732,64 
59 

732,64 
59 

732,64 
59 

732,64 

 
59 

732,64 

 
59 

732,64 
59 

876,06 
59 

876,06 
 budżet 
państwa 

                239 
026,18 

 
19 

910,88 

 
19 

910,88 
19 

910,88 
19 

910,88 
19 

910,88 
19 

910,88 
19 

910,88 
19 

910,88 

 
19 

910,88 

 
19 

910,88 
19 

958,69 
19 

958,69 
 pozostałe 
źródła 

 
- 

 
- 

 
- - - - - - -

 
- 

 
- - -

 razem                 956 
104,72 

 
79 

643,52 

 
79 

643,52 
79 

643,52 
79 

643,52 
79 

643,52 
79 

643,52 
79 

643,52 
79 

643,52 

 
79 

643,52 

 
79 

643,52 
79 

834,74 
79 

834,74 
OGÓŁEM = I.A. + I.B.  = płatności z alokacji w 2004 
r., 2005 r. i 2006 r. 

  

 EFS              1 113 
850,43 

 
107 

931,59 

 
142 

883,53 
78 

395,07 
118 

213,68 
91 

406,45 
161 

545,96 
59 

732,64 
59 

732,64 

 
114 

524,11 

 
59 

732,64 
59 

876,06 
59 

876,06 
 budżet 
państwa 

                371 
283,48 

 
35 

977,20 

 
47 

627,84 
26 

131,69 
39 

404,56 
30 

468,82 
53 

848,65 
19 

910,88 
19 

910,88 

 
38 

174,70 

 
19 

910,88 
19 

958,69 
19 

958,69 
 pozostałe 
źródła 

 
- 

 
- 

 
- - - - - - -

 
- 

 
- - -

 razem              1 485 
133,91 

 
143 

908,79 

 
190 

511,37 
104 

526,76 
157 

618,24 
121 

875,27 
215 

394,61 
79 

643,52 
79 

643,52 

 
152 

698,81 

 
79 

643,52 
79 

834,74 
79 

834,74 

 


